emptori fidejussores et debitores principales dant Ulricum comilem Ferrotensera, Rödol-

fum marchioncm de Baden seniorcm, Otloncm dominum deOcbsenstein, Ottonem clBer-

scbinum comitcs de Strasberc fratres, Rüdolfum comitem de Nidöwe, Wcrnherum comi-

lern de Ilonberc, Burchardum de Osenberc, Ileinricum de Griesenbcrg, Ulricum de

Bulikon magistrum curia «noslre», Hartmannum de Tegervelt marscalkum «noslrum»el

Wilbehnum Burcgravium de Osthoven, qui monitione octo dierum premissa, si eniptor

iiliqucm defectum sustinncril, in civitalem Argentinam in obslagium presenlare pro-

miltunt ; cl quidem duces presentabunt 4 milites honeslos arnia exercenles, quilibcl

marchio el comes se in propriis personis aut unum railitem honestum et unum armi-

gerum nobilem arma exercentes, Bertscliinus de Strasbcrg, Burchardus de Osenberc

et Ileinricus de Griesenbcrc personaliter, si placet, vel quilibet unum armigerum nobi-

Jem cum duobus equis, Ulricus de Bulikon el Hartmannus de Tegervelt personaliler, si

placet, vel quilibet 2' famulos boneslos cum duobus equis, Willehelmus vero Burcgravius

personaliter vel untim armigerum nobilem cum 2 equis ad dicli obstagii observationem.

jus rcemplionis venditoribus rcservatur ctsingulecondicionesreemptionisconslituunlur.

si emplor machinalione aliqua vel per polcnciam casirum amiserit, emplorcs ipsum

ad recuperationcm juvarc promillunt. si occasione alicujus gwerre vendilorum emplor

IV, 1 28
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expensas solito graviores pro cuslodia vel recuperacione caslrorum facere cogerelur vel

forte ad reformalionem edificiorum, que ruinam minarentur, expensas faceret, vendilores

ante recuperalionem castrorumhas expensas refundent. sigilla vendilorum, fidejussorum

et emploris sunt appensa ; Ileinricus dux Auslric, quia sigillum proprium non habet,

contenlus est sigillis fralrum. actum et dalum in civitate Argenlinensi 3 nonas

octobris id est sabbalo post festum b. Michaelis proximo anno domini 1314. 1314

October 5 Slraßhurg.

Or. mh. c. 14 sig. pend. 1 delaps. i. Karlsruher Gen. L. A. Hausarchiv. Re-

gest bei Fester Nr. 718. (Schulte).
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A.

A. prep. eccl. maj. IV, 9, 9,

Aachen Aquae s. Köln, Utrecht u. Zürich.

Aar Araris i. d. Schweiz IV, 205, 7.

Aarau Arowe III, 242, 34. 243, 5, 45.

Bürger
Rubin Rftdger III, 243, 4, 5,

Stieber Niclaus III, 243, 4.

Vaken Conrat v. III, 243, 4.

Schulmeister meister Jobans III, 243, 5.

Schultheiss Cftnrat v. Wikeim III, 242, 34.